
      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport 
 
Klasa: 602-01/08-01/20 
Urbroj: 2163/1- 05/04-08-3 
Labin, 20.06.2008. 
 
 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

putem 
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

Pazin, Drš ćevka 3 
  

 
 

 
P r e d m e t : Projekt Istra znanja – L'Istria del sapere 

  
 
 
 
 
                    U privitku Vam dostavljamo Projekt Istra znanja – L'Istria del sapere: 

a) Osnovno školstvo u Istarskoj županiji, 
b) Srednje školstvo u Istarskoj županiji, 
c) Školske sportske dvorane u Istarskoj županiji, 
d) Sveučilište Juraj Dobrila u Puli – Sveučilišni kampus  

 
Sa prijedlogom Zaključka i nacrtom Odluke, te molimo da predložene akte uvrstite u dnevni 
red Poglavarstva i Skupštine IŽ. 
 
 
  S poštovanjem,  
 
 

 
      Pročelnik:  

 
                                                                                                           Mladen Dušman, prof. 

 
 

   
 
 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
  POGLAVARSTVO 
  Klasa:  
  Urbroj:  
  Pula,  

 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika g. Antona Peruška 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 

 
 

PREDMET: Projekt Istra znanja – L'Istria del sapere  
 

 
 

Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 06/09 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske županije na sjednici 
održanoj dana ______ godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o prihvaćanju Projekta Istra znanja – 
L'Istria del sapere čiji su sastavni dijelovi: 

a) Osnovno školstvo u Istarskoj županiji 
b) Srednje školstvo u Istarskoj županiji 
c) Školske sportske dvorane u Istarskoj županiji 
d) Sveučilište Juraj Dobrila u Puli – Sveučilišni kampus 

 
 
 2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini 
Istarske županije. 
 
 3. Akti iz točke 1. ovog Zaključka sastavni su dio ovog Zaključka. 
 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka, određuje se 
pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije - Mladen 
Dušman. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Predsjednik 
Županijskog poglavarstva Istarske županije 
                Ivan Jakovčić 

 



Na temelju članka 36. i 76. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije»  09/06 – drugi pročišćeni tekst  i 14/06), Skupština Istarske županije, na sjednici 
održanoj dana __________  donosi  
 
 

ODLUKU 
 

 
1. Prihvaća se Projekt Istra znanja –L'Istria del sapere čiji su sastavni dijelovi: 

 
a) Osnovno školstvo u Istarskoj županiji 
b) Srednje školstvo u Istarskoj županiji 
c) Školske sportske dvorane u Istarskoj županiji 
d) Sveučilište Juraj Dobrila u Puli – Sveučilišni kampus 

 
 
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom objave „Službenim novinama Istarske 
županije“ 
 
 
 
 
 
 
Kl.br: 
Ur.br: 
Pazin, 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
 
 

 
                                                                                                                  Predsjednik: 
                                                                                                                Anton Peruško 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


